
KUPNÍ SMLOUVA Č. j. PA-1439-4/ČJ-2019-821011

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva")

mezi

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze
Sidlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
lČ: 48135445
DIČ: CZ48135445
Zastoupená: kvestorem
Bankovní spojení: ČNB Praha 1
Číslo účtu: 2100881/0710

Pověřený pracovník za veřejné zakázky:

Pověřený pracovník za převzetí:

(dále jen ,,objednate/")

a

KORAKOpIus s.r.o.
Sídlo: Bielická 369, 958 04 Partizánské, Slovenská

republika
lČ: 43959954
DIČ: 2022580813, lČ DPH: SK2022580813
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojeni: ČSOB, a.s,
Číslo účtu: SK8775000000004014884546 (CZK), SWIFT:

CEKOSKBX
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail: korakoplus@gmail.com
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Okresního soudu v Trenčíně, oddíl Sro,
vložka 19923/R

(dále jen ,,dodavate/")

Stránka 1 z 4



r-"

Úvodní ustanoveni

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové
smlouvy na nákup pracovních oděvů a obuvi 2016-2019 část ,,Pracovní obuv
a ochranné prostředky" (dále jen ,,RS") pod číslem jednacím PA-800/ČJ-
2016 uzavřené dne 25. 8. 2016.

II.
Předmět plněni

1. Předmětem této smlouvy je dodávka pracovní obuvi a ochranných
prostředků (dále jen ,,Předmět plnění") podle RS v rozsahu a specifikaci dle
Přílohy č. 1 - Předmět plnění této smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l")

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill.

Ill.
Cena

1. Cena je stanovena ve výši:
CENA 36.690,- Kč bez DPH
DPH 21% 7.704,90 Kč
CELKEM 44.394,90 Kč včetně DPH
Slovy: čtyřicetčtyřitisÍctřistadevadesátčtyři korunčeských a

devadesát haléřů

2. Nabídnutá cena uvedená v tomto článku a v příloze č. 1 je považována za
cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré poplatky,
dopravu, včetně dalších nákladů souvisejících s předmětem plnění v této
smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cenu je možné změnit jen v případě změny DPH.

lV.
Doba a místo plněni

1. Doba plnění je stanovena nejpozději do 15 pracovních dnů od uzavřeni této
smlouvy. Dodavatel předmět plnění předá spolu s dodacím listem podle RS.
Místem plnění je policejní akademie České republiky v Praze, Lhotecká
559/7, 143 01 Praha 4.

V.
Obchodní a smluvní podmínky

1, Obchodní a smluvní podmínky jsou stanoveny v RS.

Stránka 2 z 4



,l
l

l

l
VI.

Platební podmínky
1. Platební podmínky jsou stanoveny v RS.

VII.
Záruční a reklamační podmínky a vady předmětu plněni

1. Záruční a reklamační podmínky a ustanoveni o vadách předmětu plnění
jsou uvedeny v RS.

VIII.
Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody

1. Podmínky smluvních pokut, úroky z prodlení a náhrada škody jsou uvedeny
V RS.

lX.

Práva a povinnosti dodavatele
1. Práva a povinnosti Dodavatele jsou uvedeny v RS.

X.
Práva a povinnosti objednatele

2. Práva a povinnosti Objednatele jsou uvedeny v RS.

XI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Podmínky odstoupeni od smlouvy jsou uvedeny v RS.

XII.
Řešeni sporů

1, Podmínky řešení sporů jsou uvedeny v RS.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právni vztahy z ni plynoucí se řídí RS, obecně závaznými
předpisy ČR, zejména pak Občanským zákoníkem.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a

očíslovanými dodatky, které jsou oboustranně odsouhlaseny a řádně
podepsány smluvními stranami. Tyto dodatky se pak stávají nedílnou
součásti této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyl a uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží
Dodavatel a jedno obdrží Objednatel.

Stránka 3 z 4



r

6. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - předmět plněni.

V Partizánskom dne ,Lq'- VPraze 9sjČj

jednatel
KORAKO plus, s.r.o.

dodavatel

kvestor
objednatel.

Stránka 4 z 4



Příloha č l - specifikace předmětu plněni č.j.: 1439-4/Čj-.
RS - Nákup pracovni obuvi a ochranných prostředku

RS - Nákup pracovni obuvi a ochranných prostředků 1/2019
ks čem m l pár cena za l pár cena celkem cena celkem

Název položky Popis položky . 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47
celkem (bez dph) (s dph) (bez DPH) (s dph)

certifikova ná ortopedická obuv dámská,protiskluzová podrážka,stélka je vyrobena z korkové
l obuv pracovni' směsi,svršek z kvalitní lícové Usně. Obuv ztlumí nárazy při chůzi po celé ploše stélky. Dva pásky pár l 4 2 8 11 4 l 31 275,00 332,75 8525,00 10315,25

přes nárt a páska přes patu, barva bílá (např. obuv FÉNIX)

cenifikovaná ortopedická obuv dámská,protiskluzová podrážka,stélka je vyrobena z korkové
2 obuv pracovni směsi, vyšší podrážka svršek z kvalitní lícové Usně. Obuv ztbmi nárazy při chůzi po celé ploše pár l 2 1 3 1 8 275,00 332,75 2200,00 2662,00

stélky. Dva pásky přes nárt (pantofie),barva bílá, vyŠŠí podrážka, (např. obuv ATVS)

certifikovaná ortopedická obuv dámská,protiskluzová podrážka,stélka je vyrobena z korkové
3 obuv pracovní směsi, vyšší podrážka svršek z kvalitní lícové Usně. Obuv ztlumí nárazy při chůzi po celé ploše pár 4 2 2 l 1 2 1 13 275,00 332,75 3575,00 4325,75

stélky. Dva pásky přes nárt (pantoňe),barva hnědá, vYŠŠí podrážka, (např. obuv ATVS)

celokožený sandál,s ocelovou špici a planžetou, pohodlné nastaveni šířky pomocí textilního
4 obuv pracovni pásku na suchý zip, pij 2D nepišici podešev, odolná olelům, pohonným hmotám a kontaktnímu pár 1 1 4 S 4 5 2 22 600,00 726,00 13200,00 15972,00

teplu do 110"C, antistatická. Barva černá (např.ARSAN SIP)
polobotka, protiskluzová pro profes.použiti.PU podešev odolná proti pohonným hmotám a

5 obuv pracovni kyselinám,uzavřená oblast paty,antistatické vlastnosti,absorbce energie v oblasti v oblasti pár 1 1 1 2 1 1 7 245,00 296,45 1715,00 2075,15
paty,barva Čěrná {např.:RAVEN LOW 01)

kotníková, protiskluzová pro profesionálni použiti.pu podešev odolná proti pohonným hmotám
6 obuv pracovni a kysehnám. Uzavřená oblast paty,antistatické vlastnosti,absorbce energie v oblasti paty, Cl- pár 2 2 245,00 296,45 490,00 592,90

pracovni obuv,barva černá(např.:RAVEN ANKLE 01)

na tkaničky, pro řidiče motorových vozidel,certifikovaná, splňuje požadavky dle ČSN EN ISO

7 obuv pracovni 20347:2005,dle odolnosti proti uklouznutí za sucha i mokra, materiál:svršek z kvalitní usně, pár 2 1 1 1 5 640,00 774,40 3200,00 3872,CK)
podšívka z textil.materiálu,gumová protiskluzová podešev barva černá (PRESTIGE)

na tkaničky, pro řidiče motorových vozidel,certifikovaná, Splňuje požadavky dle ČSN EN ISO

8 obuv pracovni 20347:2005,dle odolnosti proti ukbuznuti za sucha i mokra, materiál:svršek z kvalitní usně, pár 1 1 l 3 640,00 774,40 1920,00 2323,20
podšívka z textil.materiálu,gumová proti$k|u2ová podešev barva bílá (PRESTIGE)

. holinky dámské vysoké gumové potravinářské, barva bílá, PVC s nitrilem antistatické. . 2 1
9 obuv pracovni . , ,, . . , par 3 220,00 266,20 660,00 798,60

prot|skhjzove, $peaalni podešev s desénem EN 347 E.
. holinky vysoké pánské , gumové barva černá, s vyšŠí oddnosti proti působeni tepla, oděru, .

10 obuv pracovni . .. . pa' 1 2 1 l 5 205,00 248,05 1025,00 1240,25
propichnuti a prorlznljt|

)

l

cena za 1 kus čem ta l kus cena celkem cena celkem
(bez DPH) (S DPH) (bez DPH) Is DpHj

. . barva Čirá, nastavitelná délka straníc, speciální konstrukce pro práci v průmyslu. Zorník třídy F, uni 4 45,00 54,45 180,00 217,80l ochranné brýle ISO 9001, zorník povrstven proti oděru

celkem bez DPH 36 690,00 KČ celkem s DPH 44 394,90 KČ

l


